



Regeling van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 6 december 2016, nummer 2022606, houdende wijziging van de Regeling verstrekkingen asielzoekers en andere categorieën vreemdelingen 2005

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 3, derde lid, van de Wet Centraal Orgaan opvang asielzoekers;

Besluit:

ARTIKEL I

Artikel 14 van de Regeling verstrekkingen asielzoekers en andere categorieën vreemdelingen 2005 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het tweede lid, onderdeel a, wordt '€ 45,36' vervangen door: € 44,38 en wordt '€ 34,79' vervangen door: € 36,54.
2. In het tweede lid, onderdeel b, wordt '€ 36,29' vervangen door: € 35,49 en wordt '€ 27,83' vervangen door: € 29,26.
3. In het tweede lid, onderdeel c, wordt '€ 31,75' vervangen door € 31,08 en wordt '€ 24,35' vervangen door: € 25,55.
4. In het derde lid, onderdeel a, wordt '€ 29,12' vervangen door € 29,68 en wordt '€ 19,67' vervangen door: € 25,06.
5. In het derde lid, onderdeel b, wordt '€ 23,30' vervangen door € 23,73 en wordt '€ 15,74' vervangen door: € 20,02.
6. In het derde lid, onderdeel c, wordt '€ 20,38' vervangen door € 20,79 en wordt '€ 13,77' vervangen door: € 17,57.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2017.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

's-Gravenhage, 6 december 2016

*De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
K.H.D.M. Dijkhoff*



TOELICHTING

Onderhavige wijziging van de Regeling verstrekkingen asielzoekers en andere categorieën vreemdelingen 2005 strekt ertoe de geldbedragen voor de berekening van de wekelijkse toelage voor voedsel aan te passen als gevolg van indexatie.

*De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
K.H.D.M. Dijkhoff*